1

Дисциплинарная комиссия

РЕШЕНИЕ  №  9  от « 29 » сентября 2022 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Мусинов С.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного

воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:

№

п/п
№ Э Наименование

Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 105 В
ООО "АЛМА-СТРОЙ"

(приост. членства с 26.05.22)
ОДО Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление

членства до 24.11.22

(на Правление)

2 852 Я
ООО "Промрезерв"

(приост. членства с 30.06.22)
ОДО

Не предоставлен годовой

отчет за 2021г
Предписание до 27.10.22

3 883 В
ООО "КСК"

(предписание с 25.08.22)
ОДО

ООТС

Не представлены док-ты к

проверке

Предупреждение  до

27.10.22

1.2. По членским взносам:

№

п/п
№ Э Наименование

Срок

задолженности
Меры ДВ

1 6 В ООО "КамаСтройСервис" с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

2 132 В ООО «Ювис» с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

3 146 Г ООО "ДОКА" с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

4 160 И ООО "Уралводстрой"
с июня 2022,

целевой взнос

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

5 245 Я ООО "Стройком"
с июля 2022,

целевой взнос

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

6 502 Г
АО "Протон-Пермские

моторы"
с июля 2022

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

7 673 С ООО "ПКФ "Гефест-1" с июня 2022
Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

8 757 Г
ООО "Турбоэнергия и

Сервис"
с июля 2022

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

9 762 С ООО "ВИНТЕК" с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

10 787 С ООО "СК Полимер" с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

11 865 К ООО "МашСервис" с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

12 875 Г ООО "Виадук" с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

13 931 Г ООО "НефтеГазСтрой"
с июля 2022,

целевой взнос

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

14 932 Г ООО "ВИД"
с июля 2022,

целевой взнос

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

15 989 Г ООО "СУ 9" с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

16 1002 С ИП Дудин А.С. с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

 2

17 1008 С ИП Бояршинов ПН с июля 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.10.22

18 1027 С ООО "СК "УСТ"
с июня 2022,

целевой взнос
Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

 2. На основании Приказа №529/пр от 30.06.22 Минстроя "О переносе сроков

прохождения независимой оценки квалификации..." предложить Правлению Ассоциации

ВОЗОБНОВИТЬ членство в Ассоциации:

- ООО "Промрезерв" № 852 ИНН 5903084699;

- ООО "Виадук" № 875 ИНН 5902862191;

Председатель комиссии:     О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии      Э.Н. Шишкина